

---

# Kristina Schou Madsen ApS

**CVR-nr.: 41484861**

Birkesøen 24  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2026**

---

**Kristina Schou Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kristina Schou Madsen ApS  
Birkesøen 24  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41484861  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 381.223 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.688</b>	<b>40.527</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.688</b>	<b>40.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.500	-253.407
Andre finansielle indtægter		31.508	68.363
Øvrige finansielle omkostninger		-17.070	-10.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>383.250</b>	<b>-155.441</b>
Skat af årets resultat		-2.027	8.284
<b>Årets resultat</b>		<b>381.223</b>	<b>-147.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		301.823	-214.657
<b>I alt</b>		<b>381.223</b>	<b>-147.157</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>281.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>281.000</b>	<b>84.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		435.188	411.583
Udskudte skatteaktiver		20.825	20.852
Tilgodehavende skat		9.675	9.675
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>541.688</b>	<b>442.110</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		158.987	156.154
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>158.987</b>	<b>156.154</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>700.675</b>	<b>598.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>981.675</b>	<b>682.264</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		429.040	127.217
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>548.440</b>	<b>234.717</b>
Gæld til banker		47.767	397.230
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		271.633	45.417
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		108.935	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.900	4.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.235</b>	<b>447.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.235</b>	<b>447.547</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>981.675</b>	<b>682.264</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Krixrun ApS som driftsselskab. Der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	0